
Mandaatbesluit uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne 

De burgemeester van de gemeente Dronten, 

  

overwegende dat: 

het wenselijk is om aan de in onderstaande tabel genoemde medewerkers van de gemeente Dronten 

bevoegdheden op te dragen om uitvoering te geven aan de hoofdstukken 4 en 5 van de Regeling opvang 

ontheemden Oekraïne; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T: 

I. Het volgende Mandaatbesluit uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne vast te stellen: 

  

Regeling opvang ontheemden Oekraïne 

Verstrekkingen gedurende de gemeentelijke opvang 

juridisch kwaliteitsmedewerker, inkomensconsu- 

lent, medewerker bijzondere regelingen 

verstrekken maandelijkse financiële toelage (artikel 

6, eerste lid, onder b, juncto artikel 10) 

  toestemming verlenen tot het maken van buitenge- 

wone kosten (artikel 6, eerste lid onder e, juncto ar- 

tikel 11) 

  

  

verstrekken buitengewone kosten (artikel 6, eerste 

lid, onder e, juncto artikel 11) 

beperken of intrekken maandelijkse financiële toela- 

ge en buitengewone kosten (artikel 7) 

juridisch kwaliteitsmedewerker, inkomensconsu- 

lent, medewerker bijzondere regelingen, medewer- 

ker incasso en debiteuren 

terugvorderen en incasso verstrekte maandelijkse 

financiële toelage (artikel 8) 

Verstrekkingen gedurende de particuliere opvang 

juridisch kwaliteitsmedewerker, inkomensconsu- 

lent, medewerker bijzondere regelingen 

verstrekken maandelijkse financiële toelage (artikel 

12) 

  beperken of intrekken maandelijkse financiële toela- 

ge (artikel 13) 

juridisch kwaliteitsmedewerker, inkomensconsu- 

lent, medewerker bijzondere regelingen, medewer- 

ker incasso en debiteuren 

terugvorderen en incasso verstrekte maandelijkse 

financiële toelage (artikel 14) 

Algemeen 

medewerker handhaving, handhaver toezicht op de naleving 

  

  II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeen- 

teblad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 mei 2022.. 

  

  III. Dit besluit kan aangehaald worden als: Mandaatbesluit uitvoering Regeling opvang ontheemden 

Oekraïne. 

  

  

Dronten, 28 april 2022. 

De burgemeester, 

drs. J.P. Gebben 

Nr. 197624 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2022 nr. 197624 3 mei 2022 1 


